
 令和 6 年 9 月 27 日 

お客様各位 

株式会社ポップジャパン 

 

表示価格についてのお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し 上げます。 

当社チラシ（印刷物・PDF ともに）やホームページ内の表示価格につきましては順次更新

作業をおこなっているため、改定前と改定後の価格が混在する期間が生じます。 

改定後のチラシには、下部に「2024 年〇月版」という印字がございます。日付の印字が無

いチラシ類の価格につきましては、お手数ですがお問合せください。 

ご不便をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


